

Generalforsamling i Foreningen Børglum og Omegn år 2023 Torsdag d 16/2 kl 19.30	
Valg af dirigent	Jørn Buus, vælges enstemmigt
Generalforsamlingen er meldt mindst 14 dage før	Generalforsamlingen er lovlig
Valg af stemmetællere	Per og Carl Duch
Bestyrelsen beretning for året v/ formand Diana	<p>Januar - april stod på nedpakning af forsamlingshuset ved god hjælp fra frivillige. Herefter gik nedbrydning i gang, og Peter Juul kunne tage fat.</p> <p>P4 var på besøg på brandtomten hvilket satte gang i processessen</p> <p>Udlejninger kom igen igang. Vi er nu på Nuento udlejningsside - de første bookinger er allerede inde</p> <p>Maj-August er der lavet legeplads, skur, tilbygning og vi havde skt hans på Romdammen.</p> <p>September - december: Tilbygningen nærmer sig afslutning.</p> <p>Børglum udstillingen igen afholdt vellykket.</p> <p>Sneølsfest afholdt igen, med besøg af TV2 og god stemning.</p>
Forelæggelse af det reviderede regnskab v/ kasser Susanne	<p>Se vedlagte.</p> <p>Kommentar: Foreningen har ikke haft mulighed for at aflæse gas i januar og Vi forventer derfor at der kommer penge retur for gas.</p> <p>Regnskabet godkendes</p>
Indkomne forslag	Ingen indkomne forslag
Orientering om bestyrelsens budget v/ næstformand Hanne	<p>Se vedlagte.</p> <p>Budgettet er et meget konservativt bud med underskud på 51.000 kr.</p> <p>Spørgsmål/Kommentarer: Er vi med i forsikringsmæglere for forsamlingshuse? Nej, vi har tidligere været. Vi står dog overfor forsikringsgennemgang og vil have det i mente.</p>
Fastsættelse af medlemskontingent	<p>Bestyrelsen har valgt at medlemskontingentet ikke stiger eller falder.</p> <p>Ingen indsigelser.</p>
<p>Valg af:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Bestyrelsesmedlemmer for 2 år, da vi er i ulige år er der 3 på valg: Susanne, Kasper og Diana - 2 bestyrelses suppleanter for 1 år. Jonas Mariegaard og Jacob Fuglsang er på valg. - 2 revisorer for 2 år. Revisorerne må ikke være medlem af bestyrelsen. På valg i år er Ivar Nielsen og Jørn Buus som blev valgt i 2021. - 1 revisor suppleant for 1 år. Klaus Østergaard er på valg 	<ul style="list-style-type: none"> - Bestyrelses medlemmer: Diana, Susanne og Kasper genvælges. - Suppleanter: Torben har valgt at træde ud af bestyrelsen, 1. suppleant Jonas er indtrådt i bestyrelsen i stedet. Jacob Fuglsang og Leon Bojesen er foreslået og vælges. - Revisorer: Ivar Nielsen og Jørn Buus genvælges - 1 revisor suppleant: Klaus Østergaard genvælges in absentia, repræsenteret af sin mor Lene.

Eventuelt	<ul style="list-style-type: none"> - Kommentar om at det frivillige arbejde er fantastisk. Dette støttes op af flere. - Der udbedes om folks brugte sandkasselegetøj hvis det ikke er gået i stykker. - Forslag til bestyrelsen: vimpler i indgang og udgang af byen kan måske tages ned og op som relevant da vi kun har til 2 af flagstængerne. - På vegne af Børglumstillingen siges der tak for det gode samarbejde og hjælp. - Orientering fra landsbyforum om at der nu er ændring i tilskudsregler, så der nu kan søges til større projekter, omend beløbet ikke bliver højere end 20.000. - Poul Vanggard vil komme med kommentar om at der ikke laves nok i foreningen. Poul mindes om at man gerne må låne huset til arrangementer til byens gode
Tak for god ro og orden.	